PIRATSKE KALHOTY E.S.ROUGHTOUGH' l»
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STRAUSS

Navrh umisténi Standardni rozméry
Piratské kalhoty e.s.roughtough (Sitka x vyska v cm)

C.

23
55
60
61
112

Umisténi Pfima Nasivka Foliovy tisk
vySivka emblém

Po strandch vlevo - - 3x12
Po strandch vpravo - - 3x12
Leva patka, kapsa na kolenech 10x3 10x3 -
Vpravo nad kolenem 10x4,5 10x5 10x5
Pravd patka, kapsa na kolenech 10x3 10x3 -
Nasazovaci emblém 9x3 - -

*Pfiklad barvy/naneseni reklamy je mozné v pfipadé vsech barev zbozi!
Obrazek slouzi vyhradné k znazornéni.



